
Deň vydania: 09.06.2025Konkurzy a reštrukturalizácieObchodný vestník 108/2025

K026169

Obchodné meno/Názov/Meno a priezvisko dlžníka/úpadcu: Vojtasová Zuzana

Sídlo/Bydlisko dlžníka/úpadcu: Trosky  269/52, 976 57 Michalová

IČO/Dátum narodenia dlžníka/úpadcu: 25.03.1967

Obchodné meno správcu: Advisors k. s.

Oznámenia súvisiace so speňažovaním  majetku podliehajúceho
konkurzu

Druh podania:

Brehy 545, 968 01 Brehy

Spisová značka správcovského spisu:

OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO PONUKOVÉHO KONANIA

Advisors k. s., so sídlom kancelárie: Brehy 545, 968 01 Brehy, značka správcu S 1590, správca konkurznej 
podstaty dlžníka: Zuzana Vojtasová, nar. 25. 03. 1967, trvale bytom Trosky 269/52, 976 57 Michalová, v 
minulosti podnikajúci pod obchodným menom Zuzana Vojtasová, s miestom podnikania Hrable 70, 976 57 
Michalová, IČO: 32 232 641 zverejnil v Obchodnom vestníku č. 97/2025 zo dňa 23.05.2025 oznámenie o 
vyhlásení verejného ponukového konania č. 1 – 1. kolo na speňaženie majetku tvoriaceho všeobecnú podstatu.

V lehote určenej na predkladanie ponúk boli do kancelárie správcu doručené tri ponuky na odpredaj uvedeného 
majetku a ako víťazná bola vyhodnotená ponuka č. 2 vo výške 616,00,- Eur za všetky položky súpisu.

Víťazný záujemca podal včas a s požadovanými náležitosťami písomnú ponuku na kúpu majetku, pričom splnil 
podmienky podania ponuky do ponukového konania v celom rozsahu a bez výhrad správcu.

 

Správca považuje verejné ponukové konanie č. 1 – 1. kolo za úspešné. 

 

Oprávnená osoba podľa ust. § 167r ods. 4 ZKR so súhlasom dlžníka má v zmysle ust. § 167r ods. 2 ZKR právo 
vykúpiť majetok z konkurznej podstaty za cenu, ktorá bola dosiahnutá v ponukovom konaní, ak takúto cenu uhradí 
správcovi do desať dní od skončenia ponukového konania.

Pokiaľ v lehote stanovenej podľa ust. § 167r ods. 2 ZKR uhradí správcovi oprávnená osoba cenu dosiahnutú v 
tomto ponukovom konaní a majetok z konkurznej podstaty vykúpi, správca písomne oznámi víťaznému 
záujemcovi, že jeho ponuka sa považuje za odmietnutú a nehnuteľnosti prevedie do vlastníctva oprávnenej 
osoby, ktorá majetok vykúpila. Pokiaľ oprávnená osoba majetok z konkurznej podstaty nevykúpi, správca túto 
skutočnosť oznámi víťaznému záujemcovi.

 

Advisors k. s., správca

JUDr. Pavel Škoda, komplementár

3OdK/34/2025Spisová značka súdneho spisu:

3OdK/34/2025 S1590

Sídlo správcu:

Príslušný konkurzný súd: Okresný súd Banská Bystrica

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


